将所有货品发送至甲方指定地点后，甲方向乙方支付本合同金额的30%，所到

的货物经过甲方项目负责人的初步核对并签字认可后，甲方向乙方另支付本合

同金额的30%，项目完成经过甲方的最终验收并审计完成后，支付审定金额的

100%。

9. 需要补充的其他内容

9.1
采购代理服务

费

采购代理费按照国家发展计划委员会计价格【2002】1980《招标代理服务收费

管理暂行办法》计费标准的70%计算招标代理费(最低7000元)，采购代理费用

由成交人承担，成交人在领取中标通知书时向采购代理机构支付。

9.2 最高投标限价
本项目最高投标限价为：

贰佰叁拾万元整（￥：2300000.00元）；

注：1.投标人的报价超过最高限价的视为无效报价，按废标处理。

2.报价为货物目的地交货价，包括：全部安装、上架、辅助材料费用及相关费

用（包括但不限于：运保费、伴随服务费和采购代理服务费）。

9.3 电子招标投标

是，具体要求如下：

1.本项目通过河南省公共资源交易中心系统实施电子招投标，投标人必须通过

河南省公共资源交易中心系统在投标截止时间前上传加密电子投标文件，具体

操作流程登陆河南省公共资源交易中心网站—办事指南及下载专区栏目查看。

投标人因河南省公共资源交易中心投标系统问题无法上传电子投标文件时，请